
DODATEK č. 5 

K N Á J E M N Í  S M L O U V Ě  
č. A/141 54 8578—B 

v o PRONÁJMU POZEMKU 
“určeného k dočasnému pronájmu za účelem provozu radiokomunikačního uzlu integrovaného 

záchranného systému PEGAS uzavřené dne 30.6.2006 

I. 
Smluvní strany 

Česká republika „' 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem: Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
IČ: 42196451, DIČ: cz 42196451 
zápis V OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
zastoupený Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem 
na základě Podpisového řádu č. 02/2014 zastoupený Ing. Otakarem Pavlíkem, lesním 
správcem Lesní správy v Bučovicích, Zámek 1, PSČ 685 01 Bučovice 
bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Bučovice 
číslo účtu: 9022700287/0100 

dále jen „ Pronajímatel“ 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 
státní příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České 
republiky pod č. j. N-l337/97 dne 8.12.1997 
se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 
zastoupené: JUDr. Ladislavem Mácou, ředitelem 
IČ: 67779999 
DIČ: CZ67779999 
bankovní spoj ení: ČNB Praha 1 
číslo účtu: 30320881/0710 

dále jen „ Nájemce“ 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 5 (dále jen „Dodatek“) 
kNájemní smlouvě č. A/ 141 54 8578-B O pronájmu pozemku (dále jen „Smlouva“) tohoto 
znění: ' 

 



II. 
Předmět dodatku 

Předmětem Dodatku je prodloužení doby trvání smluvního vztahu a změna textu Čl. III, odst. 
2, první věta. 

III. 

1. Doba trvání smluvmho vztahu uvedená vČ l .  II Nájemní dóba, odst. 1) Smlouvy se 
prodlužuje do 31.12.2020. 

IV. 
3 

l .  V Čl. III Cena nájmu, odst. 2) Smlouvy se první věta ruší a nahrazuje“ se následujícím 
zněním: 

„Smluvene' nájemné je bez DPH, výše DPH bude účtováno dle aktuálních právních předpisů“. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1) Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené Dodatkem zůstávají v platnosti. 
2) Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 

stejnopisy obdrží poskytovatel a dva provozovatel. 
3) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 
4) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podepsáním přečetly, s jeho 

obsahem souhlasí a že byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné Vůle prosté tísně, 
na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Bučovicích dne: _V Praze dne: Ě li *ŠŠ' ŽGĚŠ 

za Lesy České republiky, s.p. za Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

! In? Otakar PavlíkI JUDr. Ladlslav Maca 
esní s I'áVCC 

p ředitel 
Lesní správa Bučov1ce Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

Příloha: 

- Jmenování JUDr. Ladislava Máci do funkce ředitele příspeůíóvé organizace Zařízení 
služeb pro Ministerstvo vnitra 

- Podpisový vzor JUDr. Ladislava Máci 



Ministr vnitra 
Milan Chovanec 

Č.j.:MV-5109-1/SP-2015 

Praha 12. ledna 2015 

Vážený pane, 

v - v :  pozdejsmh předpisů, Vás dnem 15. ledna 2015 

j m e n uj i  
do funkce 

ředitele 
příspěvkové organizace 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

Místo výkonu práce: Praha 

Timto dnem vzniká Váš pracovní poměr k zaměstnavateli, kterým je Zařízení 
služeb pro Ministerstvo vnitra. 

Váš plat bude stanoven platovým výměrem podle zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a podle příslušného nařízení vlády 
vydaného k citovanému zákonu. 

Při výkonu vedoucí funkce Vám přeji mnoho pracovnich úspěchů. 

_ S pozdravem 

Vážený pan 
JUDr. Ladislav Máca 
Tučapy 98 
391 26 

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10 
pom. vidimace 0145/231'5 l 1 i 
tato ú iná kopie obsa uj c : ranu 
souhlagi doslovně s předloženou listinou, : níž byla pořízena. 
a tato listina je pwopísem obsahujícím 1 stranu. Doručeno dne: 1/4

Podpis zaměstnance "sw 

V Praze 10 dne 16.1.2015 Vidimac
Osvobozeno od spr poplatku  

podle 5 33 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

Listina, : niž je vidimovaná listina pořizena, neobsahuia “
zaišt'ovaci prvek. ienžle součásti obsahu pravniho Význa



Podpisový vzor 
statutárního orgánu 

státní příspěvkové organizace 

Přípotoční 300/12 
poštovní schránka 45 
101 01 PRAHA 10 
tel.
fax
IČ: 67779999 
DIČ: cze7779999 . -. 

Já, ředitel 
Zařízeníslužeb pro Ministerstvo vnitra, ' 

. státní příspěvková organizace 
ĚÍ" se sídlern Přípotoční 300_/12, 101 01 Praha 10, 

IC: 67779999, DIC: CZG7779999 

JUDr. Ladislav Máca 

narozen 

prohlašuji, 

že při zastupování organizace a výkonu práv statutárního orgánu 
se budu podepisovat takto: 

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10 
poič. legalizace 0144/2015 
vlastnoručně pode sal/a 
Ladislav Máca  Jindřichův Hr
lménola. přijmenl. datum a místo narození žadatele 

adresa místa trvalého pobytu 
Občanský průkaz 
druh a čislo dokladu 
V Praze 10 dne 16.1.2015 Legaliza
Osvobozsnc od Spr poplatku 

 




